## 議決議案一覧

議案番号	件名	議決年月日	議決結果	摘要
議案第5号	地方自治法の一部を改正する法律の施行に伴う関係条例の 整理に関する条例の制定について	19.3.6	原案可決	
議案第6号	洞爺湖町副町長の定数を定める条例の制定について	19.3.6	原案可決	
議案第7号	洞爺湖町みんなの基金条例の制定について	1 9 . 3 . 6	原案可決	
議案第8号	洞爺湖町職員の勤務時間、休暇等に関する条例の一部改正 について	19.3.6	原案可決	
議案第9号	洞爺湖町特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償 に関する条例の一部改正について	19.3.6	原案可決	
議案第10号	洞爺湖町特別職の職員の給与等に関する条例及び洞爺湖町 教育委員会教育長の給与等に関する条例の一部改正につい て	19.3.6	原案可決	
議案第11号	洞爺湖町職員の給与に関する条例の一部改正について	19.3.6	原案可決	
議案第12号	洞爺湖町特別会計条例の一部改正について	1 9 . 3 . 6	原案可決	
議案第13号	洞爺湖町立学校設置条例の一部改正について	1 9 . 3 . 7	原案可決	
議案第14号	洞爺湖町学校給食センター条例の一部改正について	19.3.7	原案可決	
議案第15号	洞爺湖町重度心身障害者及びひとり親家庭等医療費の助成 に関する条例の一部改正について	19.3.7	原案可決	
議案第16号	洞爺湖町観光施設条例の一部改正について	19.3.7	原案可決	

議案番号	件名	議決年月日	議決結果	摘要
議案第17号	洞爺湖町パークゴルフ場条例の一部改正について	19.3.7	原案可決	
議案第18号	洞爺水辺の里財田キャンプ場施設条例の一部改正について	19.3.7	原案可決	
議案第19号	町道の認定について	1 9 . 3 . 7	原案可決	
議案第20号	町道の路線変更について	19.3.7	原案可決	
議案第21号	西胆振消防組合規約の一部変更について	1 9 . 3 . 7	原案可決	
議案第22号	胆振西部衛生組合規約の一部変更について	1 9 . 3 . 7	原案可決	
議案第23号	西いぶり広域連合規約の一部変更について	1 9 . 3 . 7	原案可決	
議案第24号	平成18年度虻田郡洞爺湖町一般会計補正予算(第6号) について	1 9 . 3 . 7	原案可決	
議案第25号	平成18年度虻田郡洞爺湖町国民健康保険特別会計補正予算(第3号)について	19.3.7	原案可決	
議案第26号	平成18年度虻田郡洞爺湖町公共下水道事業特別会計補正 予算(第3号)について	19.3.7	原案可決	
議案第27号	平成18年度虻田郡洞爺湖町介護保険特別会計補正予算 (第3号)について	19.3.7	原案可決	
議案第28号	平成18年度虻田郡洞爺湖町簡易水道事業特別会計補正予算(第2号)について	19.3.7	原案可決	
議案第29号	平成18年度虻田郡洞爺湖町水道事業会計補正予算(第3号)について	19.3.7	原案可決	
議案第30号	平成19年度虻田郡洞爺湖町一般会計予算について	19.3.20	原案可決	予算審查特別委員会 付託(報告第2号)

議案番号	件名	議決年月日	議決	: 結	果	摘要
議案第31号	平成19年度虻田郡洞爺湖町国民健康保険特別会計予算に ついて	19.3.20	原案	可	決	予算審査特別委員会 付託(報告第2号)
議案第32号	平成19年度虻田郡洞爺湖町公共下水道事業会計特別会計 予算について	19.3.20	原案	可	決	予算審査特別委員会 付託(報告第2号)
議案第33号	平成19年度虻田郡洞爺湖町老人保健特別会計予算につい て	19.3.20	原案	可	決	予算審査特別委員会 付託(報告第2号)
議案第34号	平成19年度虻田郡洞爺湖町介護保険特別会計予算につい て	19.3.20	原案	可	決	予算審査特別委員会 付託(報告第2号)
議案第35号	平成19年度虻田郡洞爺湖町簡易水道事業特別会計予算について	19.3.20	原案	可	決	予算審査特別委員会 付託(報告第2号)
議案第36号	平成19年度虻田郡洞爺湖町水道事業会計予算について	19.3.20	原案	可	決	予算審査特別委員会 付託(報告第2号)
議案第37号	洞爺湖町まちづくり総合計画の基本構想について	19.3.20	原案	可	決	洞爺湖町まちづくり 基本構想審査特別 委員会付託 (報告第3号)
発議第 1号	洞爺湖町議会委員会条例の一部改正について	19.3.7	原案	可	決	
発議第 2 号	洞爺湖町議会会議規則の一部改正について	19.3.7	原案	可	決	
発議第 3号	洞爺湖町議会の議員の報酬及び費用弁償等に関する条例 の一部改正について	1 9 . 3 . 7	原案	可	決	
発議第 4号	町長の専決事項の指定について	19.3.7	原案	可	決	
議案第38号	洞爺湖町牧場条例の一部改正について	19.3.20	原案	可	決	
議案第39号	財産の交換について	19.3.20	原案	可	決	

議案番号	件名	議決年月日	議決結果	摘要
議案第40号	平成18年度虻田郡洞爺湖町一般会計補正予算(第7号) について	19.3.20	原案可決	
議案第41号	平成18年度虻田郡洞爺湖町介護保険特別会計補正予算 (第4号)について	19.3.20	原案可決	
推薦第 1号	農業委員会委員の推薦について	19.3.20	承認	
決議案第1号	2008年主要国首脳会議(サミット)の洞爺湖町開催に関する決議(案)	19.3.20	原案可決	
報告第 4号	総務常任委員会所管事務調査報告について	19.3.20	報 告 済	
報告第 5号	社会文教常任委員会所管事務調査報告について	19.3.20	報 告 済	
報告第 6号	建設常任委員会所管事務調査報告について	19.3.20	報 告 済	
会議案第1号	閉会中の所管事務調査の申出について	19.3.20	許可	